
商丘市睢阳区交通运输局农村公路灾后恢复重建工程设计项目成交结果公告

（招标编号：HNTA-20240829）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]商丘市睢阳区交通运输局灾后恢复重建工程设计项目:

      中标人：河南昶皓工程设计有限公司 中标费率：1.47

二、其他：

   河南泰安工程管理有限公司受商丘市睢阳区交通运输局的委托，就商丘市睢阳区交通运

输局农村公路灾后恢复重建工程设计项目进行竞争性磋商，按规定程序进行了磋商、定标，

现就本次磋商的成交结果公布如下：

1. 磋商项目名称及编号

1.1 磋商项目名称：商丘市睢阳区交通运输局农村公路灾后恢复重建工程设计项目

1.2 采购项目编号：HNTA-20240829

2. 磋商项目简要说明

2.1项目名称：商丘市睢阳区交通运输局农村公路灾后恢复重建工程设计项目；  

2.2采购编号：HNTA-20240829

2.3资金来源：财政资金；

2.4项目概况：睢阳区农村公路灾后重建项目共包括两个路段，其中 X050线（吴楼-赵油

段）全长 7公里，Y001线（S209-S207段）全长 6.09公里，共计 13.09公里，项目计划总

投资 1969.69万元；

2.5建设地点：商丘市睢阳区境内；

2.6采购范围及内容：包括但不限于负责本项目的实施方案（如需要）、地质勘察、工程测

量、施工图设计等工作,并积极配合业主完成主管部门的设计文件审查,提交业主所需的施工

图设计全套成果（施工图纸、设计概预算、编制工程量清单预算、测量控制点、详勘成果等

相关资料）,参加交、竣工验收或发包人委托的其他服务。

2.7质量要求：符合现行国家、地方及行业相关规范要求，设计成果通过主管部门审核批准；

2.8采购控制价：经评审后审定价的 1.5%；

2.9设计周期：7日历天；

2.10服务期限：施工期及缺陷责任期；



2.11标段划分：本项目共划分为一个标段；

3. 公告媒介及日期

3.1 公告媒介：磋商公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

3.2 公告日期：2024年 8月 29日。

4. 评审信息  

4.1 评审日期：2024年 9月 9日。    

4.2 评审地点：商丘市睢阳区交通运输局（1016室）。

5.成交信息

成交供应商名称：河南昶皓工程设计有限公司

成交金额：经评审后审定价的 1.47%  大写：经评审后审定价的百分之壹点肆柒

质量标准：符合现行国家、地方及行业相关规范要求，设计成果通过主管部门审核批准                    

工期：7日历天

注册地址：河南省商丘市睢阳区新城街道神火大道东香君路南汇城国际广场 1号楼 1-1506、

1507、1508室。

6. 本次磋商联系事项

采 购 人：商丘市睢阳区交通运输局

地    址：商丘市睢阳区经三路与纬三路交叉口向东 200米路北  

联系人：隋女士

电  话：0370-3011720

采购代理机构：河南泰安工程管理有限公司

地  址：孟州市河雍街道西河雍大街 0018号

联系人：李女士

电  话：15560009500     

采购项目联系人姓名：李女士

联系方式：15560009500

公告期限为 1个工作日，各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满

之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实

施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定，以书面形式由法定代表人或其授权代表

携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授

权代表签字)及相关证明材料向采购人和采购代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），



逾期将不再受理。

2024年 9月 9日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为睢阳区财政局基础建设股。                   

四、联系方式

   招 标 人：商丘市睢阳区交通运输局                         

   地    址：商丘市睢阳区经三路与纬三路交叉口向东 200米路北                                

   联 系 人：隋女士                             

   电    话：0370-3011720                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南泰安工程管理有限公司

   地    址： 孟州市河雍街道西河雍大街 0018号

   联 系 人： 李女士

   电    话： 15560009500

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


